丰都发改委发〔2023〕67号

            丰都县发展和改革委员会
关于高家镇厚池坝养牛场道路整治工程实施

方案的批复
高家镇人民政府：
你府关于申请《高家镇厚池坝养牛场道路整治工程实施方案的函》（高家府函〔2023〕10号）及有关材料收悉。经研究，现批复如下：
一、项目名称
高家镇厚池坝养牛场道路整治工程（项目代码2212-500230-04-01-573248）

    二、项目法人

丰都县高家镇人民政府
三、建设性质
改建
四、建设地点
高家镇厚池坝

五、建设内容及规模
整治高石路向家湾附近道路两段，长75米，路基宽6米，恢复原损坏的路基路面；对瓦罐厂附近2处弯道加宽，加宽长度105米，路基宽7米。主要工程量为6cm厚改性沥青砼面层923m2，20cm厚水泥混凝基层1013.5m2，20cm厚片石补强1013.5m2，C20片石混凝土472.2m3，标线44m2，50cm宽防水卷材55m2。
六、投资概算及资金来源
项目投资概算120.73万元，其中工程费99.53万元，其他费用15.45万元，预备费5.75万元。资金来源为县交通局补助资金。
七、建设工期
2个月
八、节能
该项目须按建筑节能标准设计建设，按国家有关建筑节能的要求选用节能建筑材料。
九、招投标
按照国家发展和改革委员会令第16号《必须招标的工程项目规定》执行。
接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，认真落实安全生产“三同时”要求，优化设计方案，落实专门人员负责工程建设质量的日常监督和管理，确保项目建设发挥效益。

丰都县发展和改革委员会
2023年2月27日
　丰都县发展和改革委员会办公室            2023年2月27日印发

— 2 —
— 1 —